
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/26533,10917-Dostawa-bonow-to
warowych-w-formie-papierowej.html
2024-04-17, 19:47

109/17 - Dostawa bonów towarowych w formie
papierowej

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania ofert

109/17 Dostawa bonów towarowych w
formie papierowej    

20.11.2017r.
godzina 10:30

Pliki do pobrania

SIWZ
Data publikacji 10.11.2017 13:00
(pdf 523.05 KB)

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Data publikacji 10.11.2017 13:00
(pdf 296.94 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 20.11.2017 13:36
(pdf 534.37 KB)

Informacja z wyboru najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 21.11.2017 12:55
(pdf 678.58 KB)

Metryczka

Data publikacji : 10.11.2017
Data modyfikacji : 23.11.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Małgorzata Wójcik

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91312/SIWZBony109-17.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91313/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91631/INFORMACJAZOTWARCIAOFERTDS109-17.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/91748/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyds.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/26533,dok.html

